2.13 Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnaností, ve znění pozdějších předpisů.

3. CENA

3.1 Celková kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 1.961.761,- Kč (slovy: 
jedenmíliondevětsetšedesátjednatísícsedmsetšedesátjedna korun českých) bez DPH. 

Cena za jednotlivá vozidla je uvedena v Přílohách č. 1 a 2 Smlouvy.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou 
a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.